
 

ZAŁĄCZNIK DO INFORMACJI O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji  45-315 Opole ul. Głogowska 27.  

Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na trenera prowadzącego kursy dla nauczycieli i szkół i placówek 

oświatowych moduł VI w ramach Projektu POKL.09.04.00-16-002/13 pn. Neurony na rzecz ucznia i szkoły - przygotowanie nauczyciela do 

funkcjonowania w szkole XXI w. 

nr    
części 

nazwa części opis części/ nauczyciele ze 
szkół z powiatu 

liczba godzin 
zajęć 

1.  trener-BNP brzeski, nyski, prudnicki 
174 

2.  trener-GOS głubczycki, oleski, strzelecki 
174 

3.  trener-KN krapkowicki, namysłowski 
174 

  

oznaczenie sprawy:   136 /ZP/RCRE/POKL9.4/2014 

    

 Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Joanna Wrońska            Pełnomocnik 

             r. pr. Janusz Szot  

……………............................................          ......................................................... 

(podpis osoby sporządzającej protokół)          (podpis kierownika zamawiającego  

              lub osoby upoważnionej 

 

Nr części Nr oferty Nazwa (firma) / Imię i Nazwisko i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium CENA 

Liczba pkt w 
kryterium  

Razem pkt 

1 

2 

FIRMA BLIŻEJ Natalia Kurzawa, 
ul.Elsnera 6, 47-320 Gogolin 
 

100,00 pkt ----------------------- 100,00 pkt 

3 

INITUM Renata Respondek  
Ul. Piławska 21/4B 
50-538 Wrocław 

85,00 pkt ----------------------- 85,00 pkt 

4 
DORADKOM Dorota Jaworska 
ul.Katowicka 39 lok. 309, 45-061 Opole 85,00 pkt ----------------------- 85,00 pkt 

6 

Agnieszka Jerzynek, Eleganti 
Exclusive Weddings and Events 
Ul.Wyszyńśkiego 117/10  
65-536 Zielona Góra 

70,00 pkt ----------------------- 70,00 pkt 

2 

1 
Ewa Kosowska-Korniak,  
ul.Sosnowa 1 , 46-040 OZIMEK 100,00 pkt ---------------------- 100,00 pkt 

7 
ES FUTURE Ewa Stellmach, ul.Jana 
Galla 1 D, 41-800 Zabrze 83,95 pkt ---------------------- 83,95 pkt 

10 
Joanna Jaromin, ul.W.Reymonta 
37/12, 45-072 Opole 72,00 pkt ---------------------- 72,00 pkt  

3 

5 

Centrum Organizacji Imprez i Szkoleń 
„CONTENTUM”  
Marcin Jerzynek 
ul.Wyszyńskiego 117/10 
65-536 Zielona Góra 

97,30 pkt ---------------------- 97,30 pkt 

8 

Małgorzata Janik Jankowska, 
ul.Wawrzyńca Świerzego 11 
45-062 Opole 

Nie przyznano pkt  ------------------------ Nie przyznano pkt 

9 

Bogusława Malinowska-Rutkowska, 
45-286 Opole, ul.Szarych Szeregów 
16/602 

100,00 pkt ---------------------- 100,00 pkt 


